

گردان‌های سیدالشهدا: ساکت نخواهیم نشست

صفحه ۱۵

یادداشت امروز

آیا در ایران قحط الرجال است؟

امیر استکی

در بسیاری جاها پاسخ این پرسش منفی است! باید اذعان کرد در مملکت قحط‌الرجال نیست. البته شاید درباره مجلس بتوان کمی با احتیاط بیشتر سخن گفت - خاصه پس از تصویب ۲۰ دقیقه‌ای برجام در مجلس قبل و همچنین رسوایی عکس‌های یادگاری نمایندگان مجلس کنونی با خانم موگرینی - اما به نظر نمی‌رسد در بدنه تخصصی و مدیریتی بسیاری از وزارتخانه‌ها که فرزندان این ملت در آنها مشغول به کار هستند، بحث قحط‌الرجال مطرح باشد. فرزندان ایران‌زمین، نشان داده‌اند در هیچ زمینه‌ای کم از دیگران ندارند. فقط کافی است به آنها فرصت داده شود. یکپارم فرصتی که به لشکر ژنرال‌های کنونی داده شده است برای آنها کافی خواهد بود. دولت یازدهم بالاترین میانگین سنی وزرا و مسؤولان ارشد را داشت. این البته نه از سر گرایش روحانی به محافظه‌کاران سالخورده بلکه از سسر بالا رفتن سن نخبه‌هایی است که از فرادای انقلاب همواره در مناصب مدیریتی حضور داشته‌اند. نخبگانی که سواى عملکردشان، همواره به آنها فرصت داده شده است. کسانی که همواره خود را از نظر مدیریتی و اجرایی برتر از دیگران می‌دانند. تا جایی که جناب نوبخت فردای انتخاب حسن روحانی در سال ۹۲ چنین گفت: «حالا وقت آن است که یک به جای خود بدهیم» تا همه مدیران همیشگی که برای ۸ سال بالاچار بازنشسته شده بودند، دوباره زمام امور را به کف بگیرند و این تصویر بر ساخته موهومی را که آنها ژنرال‌های اجرایی و مدیریتی هستند عینیت ببخشند. جناب زنگنه هم قبل از معرفی شدن به عنوان گزینه وزارت نفت در سال ۹۲ در اظهار نظر مشابهی چنین گفته بود: «باید گروهی‌هایی که الان سر کار هستند بروند کار گروهی‌هایی کنند تا ژنرال‌ها کارها را انجام دهند». البته جناب زنگنه هیچ وقت در این باره توضیح نداد که چه چیزی ایشان را در عنوان جوانی به یکباره تبدیل به یک ژنرال همیشگی کرد! ژنرال یک‌شبه‌ای که نزدیک به ۴۰ درصد از عمر خود را وزیر بوده است، قریب به ۲۶ سال وزارت و ۲ سال هم معاونت فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد، البته نیک از پرونده کاری ایشان پیداست که حاصل آن ۲۶ سال هر چه باشد علی‌القاعده فتح‌القلم نیست. خاصه اینکه داستان پرمال «قرارداد کرست» هم در کارنامه این ۲۶ سال وزارت رخ داده است و از آنجا که هیچ ژنرالی به گروهان‌ها - ملتی که در تحلیل نهایی فقط مجاز به زایندن گروهان‌هاست - جواب پس نداده است، لذا این انتظار نابجایی است که بخواهیم جناب نامدار زنگنه در این باره به کسی توضیح بدهند. وظیفه ایشان و ایشان‌ها و بر خوردگان در وادی ن‌های مرغوب و ممتاز، فقط پذیرفتن نقش ژنرالی و وظیفه ملت هم در دوش کشیدن بار هزینه‌ها و دم زدن است. ۱۸ میلیارد دلار رقمی است که به عنوان جریمه کرست مطرح می‌کنند. تقریباً ۲ میلیارد دلار هم جریمه‌ای است که باید به عنوان گرانفروشی گاز به ترک‌ها بپردازیم. جریمه‌ای که برگ برنده ترک‌ها برای گرفتن رای دادگش، قیمت ارزان گاز در قرارداد کرست است و قرارداد کرست هم در زمان مدیریت جناب زنگنه بر وزارت نفت دولت اصلاحات منعقد شده است. همه استدلال ایران در دادگاه قرارداد کرست هم براساس وجود فساد در جریان عقد این قرارداد استوار بود که با بازگشت جناب زنگنه و تمش به وزارت نفت این استدلال و حجت حقوقی هم نقش بر آب شد. طرف اماراتی استدلال کرده است که اگر فسادى در کار بوده است پس چرا ایرانیان به کسانی که در مظان اتهام این فساد هستند دوباره بالاترین مقام‌های اجرایی در وزارت نفت را اعطا کرده‌اند؟ قاعدتاً این استدلال برنده خواهد بود، چرا که در هیچ جای دنیا متهمان به فساد را دوباره به مناصب قبلی باز نمی‌گردانند. البته جناب زنگنه در جریان اخذ رای اعتماد از مجلس در سال ۹۲ تاکید کرده بود مشکل قرارداد کرست را بزودی حل خواهد کرد و البته که به قول خود هم عمل کرد و فقط با پرداخت ۱۸ میلیارد دلار ناقابل، غائله رفع و رجوع خواهد شد. سهم هر ایرانی از این ۱۸ میلیارد دلار و آن ۲ میلیارد دلار جریمه گرانفروشی گاز به ترک‌ها چیزی نزدیک به ۹۵۰ هزار تومان خواهد شد. حدود ۲۱ ماه پاره ۸۰ میلیون ایرانی باید به عنوان هزینه عملکرد ژنرال مذکور پرداخت شود. ادامه در صفحه ۵



معرفی ۱۷ وزیر پیشنهادی کابینه دوازدهم به مجلس

دولت پیرتر شد

صفحه ۲

بازرسی از نقاط حساس و استراتژیک تحت فشار قرار خواهند داد. در این سناریو و سندسازی جعلی قرار است مناطقی مورد درخواست بازرسی‌ها قرار گیرد که آمریکایی‌ها یقین دارند بر اساس اصول امنیت ملی کشورها، ایران اجازه بازرسی از آن مناطق را نخواهد داد. این خودداری ایران از پذیرش بازرسی‌های خارج از چارچوب و عرف بین‌الملل، در یک پروپاگاندای رسانه‌ای از دربار خروج از ایران نشان داده شده و در چنین فضایی از بمباران رسانه‌ای، ترامپ حتی اگر علناً به برجام پایان دهد، آمریکا تنها متهم اصلی نخواهد بود!

در کنار این سناریو، اتهامات و سندسازی‌های دیگری در موضوعاتی چون کشتی‌های ایرانی، نقشه ترور یکی از شاهزادگان سعودی و ادعای کشف محموله‌های ارسال سلاح به یمن یا بحرین از دیگر سناریوهای محتمل است. در راستای خنثی‌سازی این پروژه پیشنهاد می‌شود دستگاه دیپلماسی و مسؤولان جمهوری اسلامی ایران ضمن ابراز نگرانی از اینگونه اظهارات ترامپ و مقامات سابق کاخ سفید در بعد رسانه‌ای پیشدستی کرده و از نیت شوم آمریکا در سندسازی و اتهامات دروغین علیه جمهوری اسلامی ایران پرده‌برداری کنند. در بعد داخلی نیز مسؤولان باید گوش به زنگ باشند تا ۴ سند و گزارش جعلی را باور نکرده و در شوک ناگهانی قرار نگیرند. باید آماده پاسخگویی و روشنگری سریع و هماهنگ بود.

هشدار قبل از وقوع

سندسازی ترامپی!

«خطرناک» توصیف کرد. وی در جملاتی که علناً از تصمیم ترامپ برای جعل واقعیت و سندسازی‌ها حکایت دارد، نوشت: «گزارش‌هایی مبنی بر اینکه رئیس‌جمهور خواستار آن شده که تحلیل‌های اطلاعاتی ترجیحات سیاسی او درباره خروج از برجام را مورد تایید قرار دهد، خطر سیاسی کردن تحلیل‌ها را به همراه دارد. این موضوع دربرگیرنده تبعیضاتی جدی است؛ تنها برای تصمیم‌گیری‌های امنیتی، بلکه برای توان ما جهت پرداختن به طیف گسترده‌ای از تهدیدهای بین‌المللی است». پیش‌تر ۳ مرداد ۹۶ نیز ترامپ در سخنرانی خود در ایالت اوهایو در اظهاراتی که به نوعی حکایت از دستور سندسازی و مدرک‌سازی دارد، گفت: انتظار دارم تیمم در گزارش بعدی، عدم پایبندی ایران به برجام را اعلام کند!

مشخصاً هدف نخست ترامپ از سندسازی علیه ایران در درجه اول برجام و خاتمه دادن به برجام است. در این سناریو سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا، انگلیس، رژیم صهیونیستی و عربستان بازیگران عمده و اصلی هستند. اصل داستان هم از این قرار است که با سندسازی و جنگ رسانه‌ای، ایران را متهم به ساخت محصول یا کارخانه‌ای ممنوعه یا توانمندی اعلام نشده‌ای طبق اصول و مفاد برجام کرده و در یک صحنه‌آرایی رسانه‌ای ایران را برای

ماشاءالله ذراتی: سندسازی یا

جعل مدارک و شواهد و اتهام‌زنی بر اساس آن، یکی از شیوه‌های آمریکا و انگلیس در راه‌اندازی یک پروپاگاندا و هم‌راه‌سازی افکار عمومی در موضوعات چالشی بوده و هست. یکی از بزرگ‌ترین سندسازی‌ها و جعل واقعیت‌های اخیر تاریخ جهان بعد از حادثه ۱۱ سپتامبر، ادعای جعلی وجود سلاح‌های کشتار جمعی در عراق و حمله آمریکا و انگلیس به این بهانه به آن کشور بود. «کالین پاول» وزیر وقت خارجه ایالات متحده در سال ۲۰۰۳ اسنادی جعلی به شورای امنیت ارائه کرد و بر اساس آن سندهای جعلی مدعی شد عراق دارای سلاح‌های کشتار جمعی است. در همان سال آمریکا و ائتلاف همراه آن به بهانه وجود سلاح‌های کشتار جمعی در عراق به این کشور حمله کردند اما بعدها روشن شد در زمان حمله آمریکا، هیچ سلاح کشتار جمعی در عراق نبوده است.

شهریور ۹۰ روزنامه انگلیسی «دیلمیل» در مقاله‌ای به قلم «تونی رنل» نوشت: به‌رغم گزارش بازرسان تسلیحاتی سازمان ملل مبنی بر نبود سلاح‌های کشتار جمعی در عراق، دولت انگلیس بر وجود این سلاح‌ها پافشاری کرد و هر چه بیشتر به سازمان اطلاعاتی خود برای مدرک‌سازی فشار آورد.

مدت کوتاهی پس از اشغال عراق، هیاتی حقیقت‌یاب موسوم به «گروه بازرسی عراق» شامل ۱۴۰۰ عضو بین‌المللی که توسط پنتاگون و سیا

تیتراهای امروز

انتقادات به سلفی فحارت آمیز تعدادی نماینده مجلس با موگرینی به یک موج عمومی تبدیل شد

بازگشت به عصر قجر؟!

صفحه ۲

صالحی: در صورت خروج آمریکا از برجام

تمام گزینه‌های ایران روی میز است

صفحه ۲

کارشناس اقتصاد مسکن در گفت‌وگو با «وطن امروز» درباره عملکرد دولت یازدهم در حوزه مسکن:

کارنامه مسکن: تقریباً صفر!

صفحه ۳

معاون مالی شهردار تهران مطرح کرد

تأیید طلب ۱۹ هزار میلیاردی شهرداری پایتخت از دولت

صفحه ۴

موضع گیری سلطانی فر درباره بازی فوتبال لیست ایرانی برابر تیم رژیم صهیونیستی

وزیر ورزش: محکوم می‌کنم

صفحه ۱۴

وطن‌نظر

رفیق من! وثیقه‌گذار جرم‌هام!

طنز خجسته

شما رفیق باز، نیستید؟! به نصف عمرتان بر فغانستان، دنیایی دارد برای خودش، اصلاً یک مکتب است که مزایایش بر معایبش عجیب می‌چربد. آن هم چه چربیدنی! همین‌طور روغن می‌چکد! البته اگر رفیق درست حسلی و از ژن‌های خوب روزگار داشته باشید، نه فلافل و جگرکی که ۸ و ۹ شان را با هم گرو گذاشته باشند برای پیاز، پیش‌کبر آقای میوه‌فروش. رفیق باید اهل رستوران‌های خفن و لاکچری باشد، نه فلافل و جگرکی! اصلاً بیایید سری به فضای مازخرف مجازی بزنیم و رفیق‌بازی‌هایش را بررسی کنیم. شما تصور کنید یک توثیت ناقابل که می‌زنید، اگر به مذاق حضرات مخالف خوش نیاید، مثل مورچه شکر دیده در عرض سه سوتم ثانیه، یک گردان مجازی را به ذیل توثیت شما گسیل می‌دارند و بعد از دهن‌کجی به تمام اصول آزادی بیان و ژست «پناه می‌برم به خدا یا بستن دهان منتقد» و این شیک‌بازی‌ها، از ریک و رقیب، هر چه بتوانند و حافظه‌شان یاری کند، می‌گذارند پای جمله ۱۴۰ کاراکتری‌تان!

حالا کاری نداریم که بعضی از بزرگوارانی که ما رافضی‌کاری می‌کنند، زمانی دوستان‌مان بوده‌اند و نان و نمک هم‌دیگر را خورده‌ایم. گنده‌های سیاسی با جناح مخالف خود وصلت می‌کنند، بعد این رفقای ما، بعد از چاقو‌کشی و فحش‌کشی مجازی، از یک لایک ناقابل هم دریغ می‌ورزند که یک وقت توهم نزنیم که از مواضع سبز یا بنفش یا ترکیب‌شان (که رنگ خیلی جالبی نمی‌شود) کوتاه آمده‌اند یا ایده‌های ما را پذیرفته‌اند.

کجای کاری بنده‌خدا؟! سرشبکه‌های سیاسی، گنده‌های جناحی و سران جریان‌هایی که من و شما به هواخواهی‌شان توی سر و کله هم می‌زنیم، با لیخند و شعف، با هم عکس یادگاری می‌گیرند اما دعوای‌هایشان را می‌گذارند جلوی چشم ما بی‌خیال رفیق؛ دم غنیمت شمار که خریزه آب است!

والا به نظر من، رفیق‌بازی را هم باید از دشمن یاد گرفت که با ۳ رأی مخالف و ۴۱۹ رأی موافق طرح تحریم تصویب می‌کنند (به این می‌گنن لابی کردن)، نه مثل لشکر شکست‌خورده ما که با دأش هم رودریاستی دارند انگار و فقط ۱۶۲ نفر از ۲۹۰ نفر، از موشک‌باران مواضع داعش توسط سپاه حمایت می‌کنند!

ادامه در صفحه ۵

www.vatanemrooz.ir

سلام وطن
۶۶۴۱۳۹۴۲



@vatanemrooz

پیامک خوانندگان

۱۰۰۲۲۳۱

تهدید تولید ملی

خرید کالای خارجی؛

0 107354 683291